

2024年10月使用食材原材料表示

1日		ハッシュポテト				2日、30日		ミートボール			
原材料名		アレルゲン				原材料名		アレルゲン			
馬鈴薯		えび		鶏肉		食肉（鶏肉）	えび	△	鶏肉	●	
たまねぎ		かに		バナナ		食肉（豚肉）	かに	△	バナナ		
上新粉		小麦	△	豚肉		たまねぎ	小麦	△	豚肉	●	
食塩		そば		まつたけ		つなぎ（でん粉）	そば		まつたけ		
（揚げ油）		卵		もも		つなぎ（粉末状植物性たん白）	卵	△	もも		
植物油脂		乳	△	やまいも		還元水あめ	乳	△	やまいも		
（なたね油 大豆油）		落花生		りんご		食塩	落花生		りんご		
		あわび		アーモンド		チキンオイル	あわび		アーモンド		
		イカ				香辛料	イカ				
		いくら				揚げ油（大豆油）	いくら				
		オレンジ				水	オレンジ				
		カシューナッツ				ドロマイト	カシューナッツ				
		キウイ				ピロリン酸鉄	キウイ				
		牛肉				焼成Ca	牛肉				
		くるみ					くるみ				
		ごま					ごま				
		鮭					鮭				
		さば					さば				
		ゼラチン					ゼラチン				
		大豆	●				大豆	●			
3日		ホキのバジルフライ				4日		かき揚げ			
原材料名		アレルゲン				原材料名		アレルゲン			
ホキ		えび	△	鶏肉		玉ねぎ	えび		鶏肉		
パン粉		かに		バナナ		大豆	かに		バナナ		
バターミックス		小麦	●	豚肉		とうもろこし	小麦		豚肉		
バジル		そば		まつたけ		人参	そば		まつたけ		
小麦粉		卵	△	もも		小松菜	卵		もも		
水		乳	△	やまいも		さつまい芋	乳		やまいも		
		落花生		りんご		ごぼう	落花生		りんご		
		あわび		アーモンド	△	（衣）	あわび		アーモンド		
		イカ	△			米粉	イカ				
		いくら				食塩	いくら				
		オレンジ				水	オレンジ				
		カシューナッツ				揚げ油（米油）	カシューナッツ				
		キウイ				炭酸カルシウム	キウイ				
		牛肉				ピロリン酸第二鉄	牛肉				
		くるみ					くるみ				
		ごま	△				ごま				
		鮭	△				鮭				
		さば	△				さば				
		ゼラチン					ゼラチン				
		大豆	●				大豆	●			

2024年10月使用食材原材料表示

9日		ひよこ豆		10日		うなぎ切り身	
原材料名		アレルギー		原材料名		アレルギー	
ガルバンゾー		えび	鶏肉	うなぎ (鹿児島産)		えび	鶏肉
		かに	バナナ	しょうゆ		かに	バナナ
		小麦	豚肉	砂糖		小麦	● 豚肉
		そば	まつたけ	ぶどう糖果糖液糖		そば	まつたけ
		卵	もも	発酵調味料		卵	もも
		乳	やまいも	水あめ		乳	やまいも
		落花生	りんご	うなぎエキス		落花生	りんご
		あわび	アーモンド	水		あわび	アーモンド
		イカ				イカ	
		いくら				いくら	
		オレンジ				オレンジ	
		カシューナッツ				カシューナッツ	
		キウイ				キウイ	
		牛肉				牛肉	
		くるみ				くるみ	
		ごま				ごま	
		鮭				鮭	
		さば				さば	
		ゼラチン				ゼラチン	
		大豆				大豆	●
10日		ブルーベリーゼリー		11日		わかさぎフリッター	
原材料名		アレルギー		原材料名		アレルギー	
グラニュー糖		えび	鶏肉	わかさぎ		えび	△ 鶏肉
ブルーベリーピューレ		かに	バナナ	小麦粉		かに	バナナ
果糖		小麦	△ 豚肉	澱粉 (コーン)		小麦	● 豚肉
粉あめ		そば	まつたけ	植物性蛋白 (大豆)		そば	まつたけ
ゲル化剤 (増粘多糖類)		卵	もも	ベーキングパウダー		卵	△ もも
乳酸カルシウム		乳	△ やまいも	食塩		乳	やまいも
ピロリン酸第二鉄		落花生	△ りんご	揚げ油 (なたね)		落花生	りんご
香料		あわび	アーモンド	加水		あわび	アーモンド
酸味料		イカ				イカ	△
ビタミンC		いくら				いくら	
水		オレンジ	△			オレンジ	
		カシューナッツ				カシューナッツ	
		キウイ				キウイ	
		牛肉				牛肉	
		くるみ	△			くるみ	
		ごま	△			ごま	△
		鮭				鮭	
		さば				さば	△
		ゼラチン	△			ゼラチン	
		大豆	△			大豆	●

魚卵をもっているわかさぎが含まれている可能性があります。

2024年10月使用食材原材料表示

16日		ミニがんも				16日		野菜ミンチカツ			
原材料名		アレルギー				原材料名		アレルギー			
粉末状大豆たん白		えび	△	鶏肉		鶏肉	加工デンプン	えび		鶏肉	●
植物油脂		かに	△	バナナ		豚肉	大豆油	かに		バナナ	
にんじん		小麦	△	豚肉		たまねぎ	水	小麦	●	豚肉	●
上新粉		そば		まつたけ		粒状植物性たん白		そば		まつたけ	
大豆食物繊維		卵	△	もも		パン粉		卵		もも	
食塩		乳	△	やまいも		にんじん		乳		やまいも	
砂糖		落花生		りんご		えだまめ		落花生		りんご	
揚げ油 (植物油脂)		あわび		アーモンド		とうもろこし		あわび		アーモンド	
クエン酸		イカ				でん粉		イカ			
水		いくら				キャベツ		いくら			
		オレンジ				砂糖		オレンジ			
		カシューナッツ				炭酸カルシウム		カシューナッツ			
		キウイ				酵母エキス		キウイ			
		牛肉				しょうが		牛肉			
		くるみ				香辛料		くるみ			
		ごま				ピロリン酸第二鉄		ごま			
		鮭				水		鮭			
		さば				<衣>		さば			
		ゼラチン				パン粉		ゼラチン			
		大豆	●			米粉加工品		大豆	●		

18日		輪切り唐辛子				18日		ぶり味噌漬けフライ			
原材料名		アレルギー				原材料名		アレルギー			
唐辛子		えび		鶏肉	△	ぶり		えび		鶏肉	
		かに		バナナ		西京味噌		かに		バナナ	
		小麦	△	豚肉	△	米みそ		小麦	●	豚肉	
		そば		まつたけ		塩こうじ		そば		まつたけ	
		卵		もも		砂糖		卵	△	もも	
		乳	△	やまいも		水飴		乳	△	やまいも	
		落花生		りんご	△	みりん		落花生		りんご	
		あわび		アーモンド		酒精		あわび		アーモンド	
		イカ				クチナシ色素		イカ	△		
		いくら				衣		いくら			
		オレンジ				パン粉		オレンジ			
		カシューナッツ				小麦粉		カシューナッツ			
		キウイ				食塩		キウイ			
		牛肉	△			乳化剤		牛肉			
		くるみ				増粘多糖類		くるみ			
		ごま				水		ごま	△		
		鮭						鮭	△		
		さば						さば			
		ゼラチン	△					ゼラチン			
		大豆	△					大豆	●		

2024年10月使用食材原材料表示

21日		鶏豚ハンバーグ				21日		フレンチドレッシング (小袋)			
原材料名		アレルゲン				原材料名		アレルゲン			
鶏肉		えび		鶏肉	●	なたね油		えび		鶏肉	
豚肉		かに		バナナ		砂糖		かに		バナナ	
玉ねぎ		小麦		豚肉	●	醸造酢		小麦		豚肉	
でん粉		そば		まつたけ		食塩		そば		まつたけ	
ポテトフレーク		卵		もも		でん粉		卵		もも	
豚脂		乳		やまいも		酵母エキス		乳		やまいも	
砂糖		落花生		りんご		香辛料		落花生		りんご	
海藻ミネラル		あわび		アーモンド		たまねぎエキス/増粘剤 (加工デンプン)		あわび		アーモンド	
食塩		イカ						イカ			
香辛料		いくら						いくら			
		オレンジ						オレンジ			
		カシューナッツ						カシューナッツ			
		キウイ						キウイ			
		牛肉						牛肉			
		くるみ						くるみ			
		ごま						ごま			
		鮭						鮭			
		さば						さば			
		ゼラチン						ゼラチン			
		大豆						大豆			

22日		小籠包				23日		さば切り身			
原材料名		アレルゲン				原材料名		アレルゲン			
(野菜) キャベツ	乳化剤	えび		鶏肉		さば		えび	△	鶏肉	
(野菜) たまねぎ	(調整水)	かに		バナナ				かに		バナナ	
(野菜) たけのこ		小麦	●	豚肉	●			小麦	△	豚肉	
豚脂		そば		まつたけ				そば		まつたけ	
豚肉		卵		もも				卵	△	もも	
しょうゆ		乳		やまいも				乳		やまいも	
はるさめ		落花生		りんご				落花生		りんご	
でん粉		あわび		アーモンド				あわび		アーモンド	
しいたけ		イカ						イカ	△		
オイスターソース		いくら						いくら			
砂糖		オレンジ						オレンジ			
おろししょうが		カシューナッツ						カシューナッツ			
植物油脂		キウイ						キウイ			
発酵調味料		牛肉						牛肉			
食塩		くるみ						くるみ			
香辛料		ごま	●					ごま	△		
皮 (小麦粉)		鮭						鮭			
皮 (植物油脂)		さば						さば	●		
皮 (還元でん粉糖化物)		ゼラチン						ゼラチン			
加工デンプン		大豆	●					大豆	△		

2024年10月使用食材原材料表示

24日		鮭角切り			
原材料名		アレルゲン			
白鮭		えび	△	鶏肉	
		かに	△	バナナ	
		小麦		豚肉	
		そば		まつたけ	
		卵		もも	
		乳		やまいも	
		落花生		りんご	
		あわび		アーモンド	
		イカ	△		
		いくら			
		オレンジ			
		カシューナッツ			
		キウイ			
		牛肉			
		くるみ			
		ごま	△		
		鮭	●		
		さば	△		
		ゼラチン			
		大豆			

25日		ヒレカツ			
原材料名		アレルゲン			
豚ヒレ	水	えび	△	鶏肉	△
Kバター		かに		バナナ	
澱粉加工品		小麦	●	豚肉	●
砂糖		そば		まつたけ	
食塩		卵	△	もも	
植物性タンパク(小麦)		乳	△	やまいも	
コショウ		落花生		りんご	
酵母エキス		あわび		アーモンド	△
加工澱粉		イカ	△		
増粘多糖類		いくら			
食塩		オレンジ			
コショウ		カシューナッツ			
水分		キウイ			
パン粉		牛肉			
小麦粉		くるみ			
ブドウ糖		ごま	△		
ショートニング		鮭	△		
イースト		さば	△		
並塩		ゼラチン			
イーストフード		大豆	△		

29日		春巻き			
原材料名		アレルゲン			
キャベツ	(米粉)	えび	△	鶏肉	△
たまねぎ	(食塩)	かに	△	バナナ	
にんじん	(水)	小麦	●	豚肉	●
たけのこ		そば		まつたけ	
にら		卵	△	もも	
にんにく		乳	△	やまいも	
豚脂		落花生		りんご	
春雨(馬鈴薯)		あわび		アーモンド	
粒状大豆たんぱく		イカ	△		
しょうゆ		いくら			
ばれいしょでん粉		オレンジ	△		
食塩		カシューナッツ			
砂糖		キウイ			
ぶどう糖		牛肉			
なたね油		くるみ			
干しいたけ		ごま	△		
こしょう		鮭	△		
水		さば			
皮		ゼラチン			
(小麦粉)		大豆	●		

31日		かぼちゃコロケ			
原材料名		アレルゲン			
かぼちゃ		えび		鶏肉	
パン粉		かに		バナナ	
小麦粉		小麦	●	豚肉	
ばれいしょ		そば		まつたけ	
小麦粉加工品		卵		もも	
たまねぎ		乳		やまいも	
砂糖		落花生		りんご	
食用植物油		あわび		アーモンド	
でん粉		イカ			
貝Ca(Ca38%含有)		いくら			
食塩		オレンジ			
酵母粉末(Fe1.5%含有)		カシューナッツ			
水		キウイ			
		牛肉			
		くるみ			
		ごま			
		鮭			
		さば			
		ゼラチン			
		大豆	●		

2024年10月使用食材原材料表示

31日		ハロウィンゼリー																																																																																																																																																																																																																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルギー</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>異性化液糖</td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td>△</td></tr> <tr><td>還元水あめ</td><td>かに</td><td>△</td><td>バナナ</td><td>△</td></tr> <tr><td>砂糖</td><td>小麦</td><td></td><td>豚肉</td><td>△</td></tr> <tr><td>オレンジ濃縮果汁</td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td>※生果汁換算7%</td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td>△</td></tr> <tr><td>果糖</td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td>ゲル化剤（増粘多糖類）</td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td>△</td></tr> <tr><td>酸味料（クエン酸、クエン酸Na）</td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr> <tr><td>香料（オレンジフレーバー）</td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>カロチノイド色素</td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>消泡剤（加工助剤）</td><td>オレンジ</td><td>●</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>水</td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>		原材料名	アレルギー				異性化液糖	えび	△	鶏肉	△	還元水あめ	かに	△	バナナ	△	砂糖	小麦		豚肉	△	オレンジ濃縮果汁	そば		まつたけ		※生果汁換算7%	卵	△	もも	△	果糖	乳	△	やまいも		ゲル化剤（増粘多糖類）	落花生		りんご	△	酸味料（クエン酸、クエン酸Na）	あわび		アーモンド		香料（オレンジフレーバー）	イカ				カロチノイド色素	いくら				消泡剤（加工助剤）	オレンジ	●			水	カシューナッツ					キウイ					牛肉	△				くるみ					ごま					鮭					さば					ゼラチン	△				大豆	△			<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルギー</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td></td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>小麦</td><td></td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td></td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>				原材料名	アレルギー					えび		鶏肉			かに		バナナ			小麦		豚肉			そば		まつたけ			卵		もも			乳		やまいも			落花生		りんご			あわび		アーモンド			イカ					いくら					オレンジ					カシューナッツ					キウイ					牛肉					くるみ					ごま					鮭					さば					ゼラチン					大豆			
原材料名	アレルギー																																																																																																																																																																																																																						
異性化液糖	えび	△	鶏肉	△																																																																																																																																																																																																																			
還元水あめ	かに	△	バナナ	△																																																																																																																																																																																																																			
砂糖	小麦		豚肉	△																																																																																																																																																																																																																			
オレンジ濃縮果汁	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																				
※生果汁換算7%	卵	△	もも	△																																																																																																																																																																																																																			
果糖	乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																				
ゲル化剤（増粘多糖類）	落花生		りんご	△																																																																																																																																																																																																																			
酸味料（クエン酸、クエン酸Na）	あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																				
香料（オレンジフレーバー）	イカ																																																																																																																																																																																																																						
カロチノイド色素	いくら																																																																																																																																																																																																																						
消泡剤（加工助剤）	オレンジ	●																																																																																																																																																																																																																					
水	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																						
	キウイ																																																																																																																																																																																																																						
	牛肉	△																																																																																																																																																																																																																					
	くるみ																																																																																																																																																																																																																						
	ごま																																																																																																																																																																																																																						
	鮭																																																																																																																																																																																																																						
	さば																																																																																																																																																																																																																						
	ゼラチン	△																																																																																																																																																																																																																					
	大豆	△																																																																																																																																																																																																																					
原材料名	アレルギー																																																																																																																																																																																																																						
	えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																				
	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																				
	小麦		豚肉																																																																																																																																																																																																																				
	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																				
	卵		もも																																																																																																																																																																																																																				
	乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																				
	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																				
	あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																				
	イカ																																																																																																																																																																																																																						
	いくら																																																																																																																																																																																																																						
	オレンジ																																																																																																																																																																																																																						
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																						
	キウイ																																																																																																																																																																																																																						
	牛肉																																																																																																																																																																																																																						
	くるみ																																																																																																																																																																																																																						
	ごま																																																																																																																																																																																																																						
	鮭																																																																																																																																																																																																																						
	さば																																																																																																																																																																																																																						
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																						
	大豆																																																																																																																																																																																																																						
<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルギー</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td></td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>小麦</td><td></td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td></td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>		原材料名	アレルギー					えび		鶏肉			かに		バナナ			小麦		豚肉			そば		まつたけ			卵		もも			乳		やまいも			落花生		りんご			あわび		アーモンド			イカ					いくら					オレンジ					カシューナッツ					キウイ					牛肉					くるみ					ごま					鮭					さば					ゼラチン					大豆				<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルギー</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td></td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>小麦</td><td></td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td></td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>				原材料名	アレルギー					えび		鶏肉			かに		バナナ			小麦		豚肉			そば		まつたけ			卵		もも			乳		やまいも			落花生		りんご			あわび		アーモンド			イカ					いくら					オレンジ					カシューナッツ					キウイ					牛肉					くるみ					ごま					鮭					さば					ゼラチン					大豆			
原材料名	アレルギー																																																																																																																																																																																																																						
	えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																				
	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																				
	小麦		豚肉																																																																																																																																																																																																																				
	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																				
	卵		もも																																																																																																																																																																																																																				
	乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																				
	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																				
	あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																				
	イカ																																																																																																																																																																																																																						
	いくら																																																																																																																																																																																																																						
	オレンジ																																																																																																																																																																																																																						
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																						
	キウイ																																																																																																																																																																																																																						
	牛肉																																																																																																																																																																																																																						
	くるみ																																																																																																																																																																																																																						
	ごま																																																																																																																																																																																																																						
	鮭																																																																																																																																																																																																																						
	さば																																																																																																																																																																																																																						
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																						
	大豆																																																																																																																																																																																																																						
原材料名	アレルギー																																																																																																																																																																																																																						
	えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																				
	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																				
	小麦		豚肉																																																																																																																																																																																																																				
	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																				
	卵		もも																																																																																																																																																																																																																				
	乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																				
	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																				
	あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																				
	イカ																																																																																																																																																																																																																						
	いくら																																																																																																																																																																																																																						
	オレンジ																																																																																																																																																																																																																						
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																						
	キウイ																																																																																																																																																																																																																						
	牛肉																																																																																																																																																																																																																						
	くるみ																																																																																																																																																																																																																						
	ごま																																																																																																																																																																																																																						
	鮭																																																																																																																																																																																																																						
	さば																																																																																																																																																																																																																						
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																						
	大豆																																																																																																																																																																																																																						